

STREAMLINE MEDIA ApS

Fåborgvej 3 A, 1.  
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 01 83 21

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
20. februar 2019

---

Jonas Moritz Nielsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	STREAMLINE MEDIA ApS Fåborgvej 3 A, 1. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 01 83 21
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 19. juni 2014
	Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Ramshøj Christensen, direktør Jonas Moritz Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er TV-produktion samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 62.731, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 981.936.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>535.317</b>	<b>487.538</b>
Personaleomkostninger	1	-230.036	-222.688
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>305.281</b>	<b>264.850</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-216.824	-231.484
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>88.457</b>	<b>33.366</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>88.457</b>	<b>33.366</b>
Finansielle omkostninger	3	-6.879	-11.233
<b>Resultat før skat</b>		<b>81.578</b>	<b>22.133</b>
Skat af årets resultat		-18.847	-6.149
<b>Årets resultat</b>		<b>62.731</b>	<b>15.984</b>
Overført resultat		62.731	15.984
		<b>62.731</b>	<b>15.984</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		672.066	847.816
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>672.066</u>	<u>847.816</u>
Deposita		18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>690.066</u>	<u>865.816</u>
Periodeafgrænsningsposter		19.765	21.589
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.765</u>	<u>21.589</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>553.073</u>	<u>402.326</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>572.838</u>	<u>423.915</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.262.904</u></u>	<u><u>1.289.731</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		762.432	762.432
Overført resultat		169.504	106.773
<b>Egenkapital</b>	4	<b>981.936</b>	<b>919.205</b>
Hensættelse til udskudt skat		92.800	119.427
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>92.800</b>	<b>119.427</b>
Banker		48.727	102.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.815	82.584
Selskabsskat		38.660	26.290
Anden gæld		90.966	39.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>188.168</b>	<b>251.099</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>188.168</b>	<b>251.099</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.262.904</b>	<b>1.289.731</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	175.391	188.871
Andre omkostninger til social sikring	8.561	7.017
Andre personaleomkostninger	46.084	26.800
	<b>230.036</b>	<b>222.688</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>216.824</u>	<u>231.484</u>
	<b>216.824</b>	<b>231.484</b>
	2018	2017
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.879</u>	<u>11.233</u>
	<b>6.879</b>	<b>11.233</b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	762.432	106.773	919.205
Årets resultat	0	0	62.731	62.731
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>762.432</b>	<b>169.504</b>	<b>981.936</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret skødesløsbrev kr. 500.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jonas Moritz Nielsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-941268365528  
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2019 kl.: 11:02:59  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Kristian Ramshøj Christensen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-687238777005  
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2019 kl.: 14:56:56  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Gitte Martinsen

---

Som Revisor  
RID: 1231498317882  
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2019 kl.: 08:11:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jonas Moritz Nielsen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-941268365528  
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2019 kl.: 08:19:51  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0e654849jKpg18385633

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).